
Zápis ze schůze SDH Očihov konané dne 12.4.2017

Přítomnost dle PL.

1. Liaz
2. Liaz- úklid, sejmutí podbořanských znaků, příprava k výjezdu
3. Májka
4. Slavětín
5. Školení radiostanic
6. Kurz nositelů dýchací techniky
7. Objednávky techniky
8. Kdo si hraje nezlobí

1. Dne 31. Března 2017 byla starostkou obce Očihov Janou Kronďákovou a starostou města Podbořany 
smlouva o prodeji CAS LIAZ, 2. Dubna 2017 byla slavnostně předána očihovským hasičům v areálu kasáren 
v Podbořanech

2. 9.4.2017 úklid Liaz, sejmutí podbořanských znaků a popisů, vybavení výzbrojí z RT HP, doplnění o kalové 
čerpadlo, elektrocentrálu, sestavení seznamu chybějící výzbroje (hadice), seznam a objednání samolep na 
Liaz

3. Žádost o pomoc při stavbě májky, příprava, zajištění večerního posezení
4. Branný závod ve Slavětíně  22.4.2017 – účast družstva mladých hasičů
5. Školení radiostanic HS Podbořany – účast: P. Braniš, Z. Vitner, P. Blecha, M. Blecha
6. Kurz NDT se bude konat 20. května 2017, účast Očihova není možná – bude se konat Kdo si hraje nezlobí, 

náhradní termín pro nás bude v podzimních měsících – účast: L. Kováč, P, Ptáček, P. Braniš, M. Blecha, M. 
Blecha ml, R. Andrle, Z. Fajman, V. Braniš

7. Objednávka techniky pro zabezpečení okamžité provozuschopnosti vozidel:
Kompresor – 3227 Kč
Dobíječe autobaterií  baterií – 5800 Kč
Doplnění vycházkových obleků – znaky, knoflíky, stuhy – 3484 Kč
 Vše bude hrazeno peněz SDH

8. Kdo si hraje nezlobí – sobota 20. Května 2017 – pomoc při organizaci soutěžního odpoledne, zajištění 
občerstvení 

zapsal: Václav Braniš

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ
OČIHOV


